KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE ALMO KONSTRUKSION shpk me NIPT J91915001P  me vlerë te ofertes së ofruar 46 

282 990 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e nentëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

2. BOE APIS CONSTRUCTION shpk me Nipt L41513008A & XHAST SHPK me Nipt 

K12512837I & ILIRIA/D shpk me Nipt J66702510D me vlerë te ofertes së ofruar 48 984 571.8  

(dyzete e tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një pikë 

tetë)lekë pa tvsh. 

3. BOE ASI INVEST shpk me Nipt M01927023H & COMPANY RIVIERA 2008 shpk me Nipt 

K81716011V me vlerë te ofertes së ofruar 47 257 559 (dyzet e shtatë milion e dyqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e  pesëqind e pesëdhjetë e nentë ) lekë pa tvsh. 

4. OE BE - IS  SH.P.K me NIPT K71412003A me vlerë te ofertes së ofruar 50 648 380 

(pesëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet tetë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

5. OE COBIAL shpk me NIPT K02715414M me vlerë te ofertes së ofruar 52 056 214.92 

(pesëdhjetë e dy milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë 

e dy) lekë pa tvsh. 

6. OE DEHA 2010 shpk me NIPT L03425410B me vlerë te ofertes së ofruar 43 331 512.50 

(dyzetë e tre milion e treqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e dymbëdhjetë pikë pesë) lekë 

pa tvsh. 

7. OE EnisD Group shpk me NIPT L63010603S me vlerë te ofertes së ofruar 0 (zero) lekë pa